Landesbezirksmeisterschaft Niederrhein 2023

Wettkampf Nr. 15

Luftgewehr aufgelegt

Platz

1

10

11

12

13

Bruderschaft

St.

St.

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. |

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

Bernhardus Rossenray |

Willibrord Wardt |

Martinus Elten-Grondstein |

Corn. Broekhuysen |

Viktor Birten |

Ant. Kevelaer |

Joh. v. Nepomuk Alpsray Il

Maria-Magdalena Boeckelt |

Bernhardus Rossenray |l

Nikolaus Veen-Winnenthal |

Lamb. Bienen |

Victor Xanten |

Ort: Brunen

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Senioren I/Il (m/w)
Schiitzen

Koziel, F.
Brugmann, H.
Keil, H.

Huppertz, M.
Ingenlath, H.
Czernik, A.

Brey, D.
Schippel, W.
Robbers, R.

Haan, F.
Neerincx, A.
Velders, H.

Hein, M.
Schmitz, W.
Ripkens, J.

Kotzur, C.
Wegner, M.
Schaffrick, S.

Willems, H.
Rademaker, S.
van Well, W.

Ingenerf, H.
Ingenerf, M.
Wabersich, M.

Benning, K.
Kempkens, P.
Kempkens, H.

Hellriegel, R.
Hellriegel, H.
Vahnenbruck, K.

Giesen, G.
Kammeier, B.
Tepal3, A.

Terlinden, H.
Alstede, R.
Brockmann, E.

Gutowsky, W.
Wenten, H.
Oymann, T.

Einzel

300
300
300

297
297
295

297
296
294

297
296
293

298
295
293

299
295
292

300
294
289

296
296
290

297
292
292

296
292
292

296
293
291

297
296
284

295
294
287

VDD XDPD DID VAT VD IIF DHD VD PO IPHD IFD DD DDA

Datum: 22.04.2023

Differenz X 10
0 90
2 79
3 77
4 77
5 76
7 77

11 73
6 73
5 71
4 70
5 70

13 68
8 67

Gesamt

900 R.

889 R.

887 R.

886 R.

886 R.

886 R.

883 R.

882 R.

881 R.

880 R.

880 R.

877 R.

876 R.
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Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt

14 St. Hub. Uedemerbruch | Hermsen, T. 293 R.

Zupanc, S. 292 R.

Sybers, J. 290 R. 3 65 875 R.
15 St. Willibrord Wardt 1l Willemsen, M. 299 R.

Schrors, G. 289 R.

Arntzen, J. 286 R. 13 64 874 R.
16 St. Joh. Praest | Saliger, G. 295 R.

Rademacher, R. 292 R.

Rademacher, A. 284 R. 11 65 871 R.
17 St. Lamb. Bienen I Freund, B. 291 R.

Brockmann, K. 291 R.

Schraven, J. 288 R. 3 63 870 R.
18 St. Joh. Praest I Elshoff, H. 292 R.

Doring, W. 290 R.

Essing, W. 287 R. 5 59 869 R.
19 St. Hub. Uedemerbruch I Staatz, W. 296 R.

Sybers, M. 293 R.

Zupanc, V. 280 R. 16 61 869 R.
20 St. Irmgardis Esserden | Griebler, J. 297 R.

Hommen, U. 292 R.

Heveling, K. 276 R. 21 59 865 R.
21 St. Seb. Keppeln 1l Terhorst, P. 286 R.

Heesen, H. 280 R.

Pichel, N. 280 R. 6 47 846 R.
22 St. Seb. Keppeln | van Rengs, H. 284 R.

Verhaelen, H. 284 R.

Hoenzelaers, R. 274 R. 10 42 842 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer
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Wettkampf Nr. 15

Landesbezirksmeisterschaft Niederrhein 2023

Ort: Briinen

Einzelergebnisse

Luftgewehr aufgelegt

Platz
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Name, Vorname

Koziel, Franz-Peter
Kotzur, Christian
Benning, Karl-Heinz
Haan, Frank

Terlinden, Hermann-Josef

Neerincx, Achim
Schiippel, Werner
Ingenerf, Hans-Peter
Staatz, Wolfgang
Bubner, Paul

Wegner, Michael
Elbers, Friedhelm
Robbers, Roel
Messing, Georg
Hibscher, Ernst Dieter
Kempkens, Paul
Kempkens, Hans-Jakob
Hommen, Ulrich
Schaffrick, Siegfried
Wabersich, Marko
Kremer, Rldiger
Essing, Walter
Terhorst, Paul

Stiers, Heinz

Peeters, Eduard
Verhaelen, Hans-Josef
Drissen, Hans-Jurgen
Heesen, Hans-Gerd
Pichel, Norbert
ClaBen, Alfred
Hoenzelaers, Rudi

Klasse: Senioren | (m)

Bruderschaft

St. Bernhardus Rossenray

St. Viktor Birten

St. Maria-Magdalena Boeckelt
St. Martinus Elten-Grondstein
St. Lamb. Bienen

St. Martinus Elten-Grondstein

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.

St. Joh. v. Nepomuk Alpsray
St. Hub. Uedemerbruch

St. Birgitten Marienbaum
St. Viktor Birten

St. Evermarus Borth

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.

St. Irmgardis Esserden

St. Helena Xanten

St. Maria-Magdalena Boeckelt
St. Maria-Magdalena Boeckelt
St. Irmgardis Esserden

St. Viktor Birten

St. Joh. v. Nepomuk Alpsray
St. Quir. Millingen

St. Joh. Praest

St. Seb. Keppeln

St. Seb./Georgius Rheinberg
St. Birgitten Marienbaum

St. Seb. Keppeln

St. Corn. Broekhuysen

St. Seb. Keppeln

St. Seb. Keppeln

St. Irmgardis Esserden

St. Seb. Keppeln

Datum: 22.04.2023

X 10

30
29
27
27
27
27
26
26
26
26
26
25
24
23
23
22
22
22
22
21
20
17
17
17
17
16
15
16
14
13

7

Teiler

139
263
309
324
474
515
337
359
373
426
1020
420
390
386
409
390
459
472
898
520
402
463
532
557
613
589
611
1125
621
882
538

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl durch Auswertung des Schussbildes ermittelt

Ringe

300
299
297
297
297
296
296
296
296
296
295
295
294
293
293
292
292
292
292
290
290
287
286
286
285
284
284
280
280
275
274

Seite 1



Wettkampf Nr. 15

Luftgewehr aufgelegt

Platz
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Name, Vorname

Langendonk, Ulrike
Willemsen, Margret
Giesen, Gabriele
Ingenerf, Marlis
Saliger, Gisela
Kammeier, Beate
Zupang, Silvia
Freund, Barbel
TepalB, Annedore
Schrérs, Gabriele

Landesbezirksmeisterschaft Niederrhein 2023

Ort: Briinen

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren | (w)
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Helena Xanten

Willibrord Wardt

Nikolaus Veen-Winnenthal
Joh. v. Nepomuk Alpsray
Joh. Praest

Nikolaus Veen-Winnenthal
Hub. Uedemerbruch
Lamb. Bienen

Nikolaus Veen-Winnenthal
Willibrord Wardt

Datum: 22.04.2023

X 10

30
29
26
26
25
23
22
22
21
19

Teiler

242
262
367
454
285
406
433
525
362
465

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl durch Auswertung des Schussbildes ermittelt

Ringe

300
299
296
296
295
293
292
201
201
289
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Landesbezirksmeisterschaft Niederrhein 2023

Wettkampf Nr. 15

Luftgewehr aufgelegt

Platz
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Name, Vorname

Willems, Hendrik
Brugmann, Heinrich
Keil, Harald

Hein, Manfred
Konig, Rudi
Huppertz, Manfred
Griebler, Johannes
Brey, Dieter
Ingenlath, Hermann
Herzog, Hans Jochen
Gutowsky, Walter
Czernik, Arno
Berndsen, Klaus
Schmitz, Werner
Wenten, Hans
Jokisch, Ludger
Rademaker, Stefan
Ripkens, Josef
Sybers, Martin
Hermsen, Theo
Velders, Hendrik-Jan
Rademacher, Rolf
Hellriegel, Heinz
Elshoff, Hubert
Vahnenbruck, Karlheinz
Brockmann, Kurt
Stokmann, Alfred
Schreiber, Peter
Sybers, Johann
Doring, Willi

van Well, Willi
Schraven, Josef
Brings, Georg
Oymann, Theodor
Walbers, Dieter
van Rengs, Henk
Thesing, Arnold

Ort: Briinen

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren Il (m)

Bruderschaft

St. Ant. Kevelaer

St. Bernhardus Rossenray
St. Bernhardus Rossenray
St. Corn. Broekhuysen

St. Corn. Broekhuysen

St. Willibrord Wardt

St. Irmgardis Esserden
B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.
St. Willibrord Wardt

St. Ant. Honnepel

St. Victor Xanten

St. Willibrord Wardt

St. Georg Hithum-Borghees
St. Corn. Broekhuysen

St. Victor Xanten

St. Willibrord Wardt

St. Ant. Kevelaer

St. Corn. Broekhuysen

St. Hub. Uedemerbruch

St. Hub. Uedemerbruch

St. Martinus Elten-Grondstein
St. Joh. Praest

St. Bernhardus Rossenray
St. Joh. Praest

St. Bernhardus Rossenray
St. Lamb. Bienen

St. Martinus Elten-Grondstein
St. Helena Xanten

St. Hub. Uedemerbruch

St. Joh. Praest

St. Ant. Kevelaer

St. Lamb. Bienen

St. Evermarus Borth

St. Victor Xanten

St. Helena Xanten

St. Seb. Keppeln

St. Georg Hithum-Borghees

Datum: 22.04.2023

X 10

30
30
30
28
28
27
27
27
27
26
25
25
25
25
25
24
24
23
23
23
23
23
22
22
22
21
20
20
20
20
19
20
19
17
16
19
16

Teiler

205
225
272
308
318
298
328
334
335
501
345
401
406
438
727
317
372
371
384
422
451
502
364
395
457
441
356
409
428
441
352
554
602
383
491
839
996

Ringe

300
300
300
298
298
297
297
297
297
295
295
295
295
295
294
294
294
293
293
293
293
292
292
292
292
201
290
290
290
290
289
288
288
287
286
284
282
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X10  Teiler Ringe

38 Flintrop, Klaus St. Martinus Qualburg 12 500 282
39 Zupanc, Volker St. Hub. Uedemerbruch 12 598 280
40 Heveling, Karl-Hubert St. Irmgardis Esserden 10 794 276
41 Wolf, Herbert St. Ant. H6nnepel 12 824 275
42 Unterberger, Paul St. Martinus Elten-Grondstein 11 1141 272
43 Flintrop, Heinrich St. Martinus Qualburg 7 1021 265

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl durch Auswertung des Schussbildes ermittelt
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Landesbezirksmeisterschaft Niederrhein 2023

Wettkampf Nr. 15 Ort: Brinen Datum: 22.04.2023

Einzelergebnisse

Luftgewehr aufgelegt Klasse: Senioren Il (w)

Platz Name, Vorname Bruderschaft X10  Teiler Ringe
1 Hellriegel, Rosita St. Bernhardus Rossenray 26 318 296
2 Alstede, Regina St. Lamb. Bienen 26 396 296
3 Kiwitt, Ria St. Seb./Georgius Rheinberg 18 705 286
4 Arntzen, Josefa St. Willibrord Wardt 16 494 286
5 Rademacher, Anneliese St. Joh. Praest 17 628 284
6 Brockmann, Erika St. Lamb. Bienen 15 510 284

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl durch Auswertung des Schussbildes ermittelt
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